*) Bärwaldc, Dorf im Kr. Münsterbcrg >WSW., 1 M.).
’) Töppliwode, Dorf im Kr. Münsterbcrg (RW., I3/* M.). s) s. 9tr. 10, S. 325.
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mintim Johannem de Bndow predictos de predictis octuaginta quinque 
marcie apud dictum dominum Hanconem de Cnoblonsdorf in predicto 
termino videlicet sancti Michaelis festo nunc proximo penitus sine 
omnibus dampnis et iuramentis seit eciam placitis exsoluere et liberare 
ita quod simplicibus eorum verbis absque omni iuramento fidem de- 
bemus adhibere. Harum sub nostri sigilli testimonio litterarum. 
Datum.

14. Nos Bolezlaus dei gracia dux Slezie et dominus Bregensis ) 
rccognoscimus vniuersis, quod facimus et constituimus tractatu in- 
teriacente sollempni veras pads trewgas inter illustrere principem 
Nycolanm ducetn et dominum Munsterbergenscm et singulos ipsius 
causa facientes atque dimitientes, nominatim Hermannem de Bausch 
et Johannem Hoke ex vna parte et inter nos atque omnes facientes 
et dimitientes causa nostri, specialiter nostrum militem Mittilsten de 
Cirna2) et Ticzkonem ac Hanconem fratres de Porsnicz parte ex 
altera a data presenciare vsqee ad proximem beati Bartholomei festem 
tota die eiesdem fest! interclusa firmiter et inuiolabiliter derateras, 
promitentes vna cum fidelibus nostris infra scriptis nobis compro- 
mittentibus, videlicet nos Schenco de Schonow nec non Ysik Kursancka 
panter cum predicto domino nostro promittimus bona fide et sine 
omni dolo prenominato domino dud Nycolao et ad manes suas ipsius 
militi dieto Budów3) et Heynmanno Bolez vsqee ad prefatum ter
minem treugis pro prescripts ipsas queque vt prefertur fideliter et 
inrefragabiliter conseruare harem testimonio litterarum. Datum.

1

15. Nos Mathias comes de Trencz notum facimus vniuersis st sin
gulis tarn presentibus quam eciam futuris, ad quorum audienciam see 
noticiara presentes producuntur, quod ad nostrum et ad strennuorum 
virornm nobilium et feodalium illustris principis domini Nycolai decís 
Slezie fratris nostri karissimi venit presenciara nobilis vir domines 
Johannes dictes de Bebirsteyn nomine seo ac eciam nomine fratris 
sei domini Suweringi per registrem see quaternum iudicii curie in 
Munsterberg, quod legere audiuimus, sufficienter ostendit et probauit 
ac eciam certitudinaliter, prout de iure debuit, nos informauit se cen
tum et triginta marcas grosseren! Pragensium num eri Polonicalis pro 
capital! pecunia et dampnis super omnia et singula bona Vincencii

> ) Boleslaus III. Von Liegnitz-Bricg, f 1352.
2) 1327, Oct. 3 cntsch. zu Breslau vor dcm kl. Thor der Domkirchc die